



1. Mötet öppnades.
Deltagande på mötet fysiskt i klubbstuga, Milan Kolar (ordförande), Yngve Carlsson, Conny Ström och Kristina Wenzel. Deltagande via Teams, Daniel Solberg, Anna-Lena Nilsson (sekreterare), Magnus Borgström, Malin Axner samt Mårten Andersson.
2. Genomgång av föregående protokoll. Protokollet lades till handlingarna.
3. Genomgång av ekonomiska läget. Yngve redovisar, inga större kostnader. Avlidne Kent Norbergs skuld är reglerad. Någon ny person har ännu inte skrivit avtal på skjulinnehavet.

Vidare arbetar Yngve med påminnelse av obetalda medlemsavgifter. Det är bristfälliga uppgifter i BAS vad som är anledningen till medlemskapet. Är man medlem pga en utbildning man gått under året finns anledning att misstänka att personen inte längre vill kvarstå som medlem kommande år. Anledning till medlemskap framgår ganska bra i samband med ansökan om medlemskap, men verkar inte noteras i anteckningarna i BAS-registret. Skärpning bör ske här för att underlätta för oss själva.

4. Varvsfrågor.

Brygg projektet

Magnus Borgström rapporterar om hög aktivitet kring arbetet med bryggor. Det finns chans att tidsplanen håller. Lån av kryssarklubbssbåt behövs ej, vi har fått tillgång till en pråm med lyftkran istället.

Försäljning av bryggor.

Bilaga till dagens dagordning var en textformulering som beskriver försäljningen (auktion) av 6st bryggplatser. Texten rättas till försäljning av rättighet till bryggplats, vilket tidigare påpekats. Därefter är tillgängliga platser endast 5st eftersom jollesektionen redan köpt en plats avsedd för stora ribbåten. Texten ska omformuleras och därefter kommuniceras till alla medlemmar.

Läget nya skjul.

Något missförstånd har skett då styrelsen ej erhållit byggritningar innan dessa sänts in till byggnadsnämnden för bygglovsansökan. Milan tar ny kontakt med Stefan som fungerat som gruppens kontaktperson mellan bygg-gruppen och styrelsen. Alla underlag måste gå på remissrunda och godkännas internt i klubben innan ansökan ska genomföras.

Ytterligare förfrågningar har inkommit om önskemål att bygga nya skjul. Det är inte aktuellt i år. En sådan förfrågan kräver varvsmötes och årsmötesbeslut. Idag är svaret nej, det går inte att bygga fler än de 4 skjul som det beslutats om.

Räddningsbåt.

Då intresse finns att ha tillgång till en olåst räddningsbåt för upptagning av personer ur vattnet inom hamnområdet så går vi vidare med offertförfrågningar för inköp av en sådan.



I samband med informationsmöte med SISU framgår att det finns möjlighet till föreningsbidrag med 50% för ett sådant inköp. Styrelsen avser att genomföra bidragsansökan när vi har offertunderlaget klart.

Vaktlista 2021.

Vaktlistan är klar för att kunna boka när man önskar gå vakt.

Övriga varvsfrågor.

Fakta är att de stora skjulen och främst de nya skjulen har en högre försäkringskostnad än äldre och mindre skjul. Då klubben tecknar alla försäkringar blir det orättvist att dela kostnaden lika mellan skjulägarna. En snabb lösning just nu är att debitera ex. Pelle och Mickes skjulförsäkring direkt till dem själva. Huruvida klubben ska betala en viss procent av försäkringskostnaden (vilket görs idag) måste iså fall göras rättvist. Milan och Yngve tittar på ett förslag till prissättning av kostnaden.

Skötselavtal för klubbägda 606-båtar.

Daniel Solberg skissar på ett skötselavtal för att det ska bli tydligt vem som står för kostnader kring båtarna i händelse av skada och för löpande underhåll.

Fakturering ska ske av sommaravgiften som avser uppställning av 606:or samt obegränsad användning av svängkranen. Avgiften är 1000:-/båt. Yngve och Kristina bör få en lista på dessa. Vi ber Åke Medén sammanställa ett faktureringsunderlag för vilka som ska faktureras. Avgiften ska inte utgå till de andelsägda båtar som klubben får lov att använda i seglarskoleverksamheten.

Kjell Sandersjö i egenskap som gruppansvarig för yttre miljö har inkommit med en skrivelse som avser önskemål om tvätta, skrapa, måla samt även gjuta om fundamentet till gula grunden. **Styrelsen beslutar att grunden får tvättas, skrapas och målas om gul. Däremot får fundamentet inte göras om eller ändras.**

Conny Ström beskriver önskemål om att förstärka markavslutet på kaj-längan mot sidan med gräsmattan. Detta genom att gjuta och använda två cementsuggor som stopp så att jorden inte eroderas bort. Kajbandet har tidigare förstärkts med en gjutning för samma ändamål, att förhindra erosion. **Styrelsen beslutar att Conny Ström tillsammans med sin arbetsgrupp får göra önskad gjutning för att stoppa erosion i förlängningen av kajbandet på kaj-längan.**

5. Nytt från ungdoms/tävlingssektionen.

Träningen har startat. Jollesegling hålls tisdagar och söndagar. Alla seglarskolor startar i maj. 606-seglarskola planeras till torsdagar och fortsättningsträning främst på söndagar.

I dagsläget ligger kommande seglingsarrangemang som planerat. Läger, kappseglingar, seglarskola. Restriktioner som gäller idag kan se helt annorlunda ut i augusti och vi får därför anpassa oss till de vid tidpunkten gällande rekommendationerna.

606-seglarskolan kommer i år att prova ett nytt koncept med coaching från följbåt (ribb). Initialt behövs 4st instruktörer då vi avser att genomföra alla kursdagar med 4 båtar på



vattnet samtidigt. Efter 1-2 seglingslektioner beräknar vi att övningar ska kunna genomföras med 2 instruktörer per kursdag. Behövs instruktör ombord kliver man på aktuell båt för att genomföra instruktionen. Det bör innebära att vi kan ta emot och klara av fler elever än föregående år.

606-SM 2022.

Intresset finns fortfarande. Styrelsen begär en budget med beskrivning av resursbehov till nästa möte för att kunna besluta om SNBK kan tacka ja till att arrangera SM i 606 2022.

6. Övriga frågor

Åke Medén inkom med förslag att styrelsen kunde erbjuda en uppgift som "fika ansvarig" till någon eller några medlemmar som en arbetsplikt. Fika har varit uppskattat i klubbstugan.

Styrelsen beslutar att göra en skrivelse till medlemmarna om möjligheten att anta erbjudandet att bli "fika ansvarig" och därmed uppfylla sin kvot av arbetsplikt.

Magnus Borgström undrar huruvida det är nödvändigt att sätta upp ett Teams-möte för varvsmöte. Just nu finns inga särskilda punkter som behöver diskuteras. Styrelsen beslutar att istället göra ett informationsbrev som kan mailas till medlemmarna. Anna-Lena hjälper Magnus att formulera ett utkast som alla i styrelsen får granska innan utskick sker.

7. Nästa möte.

Nästa styrelsemöte planeras till 17/5.

Protokollet justeras

Milan Kolar